
ZARZĄDZENIE Nr 89/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 
w sprawie szczegółowych zasad realizacji „Gminnego programu osłonowego dla 

mieszkańców Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w zakresie zmniejszenia odpłatności 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz Uchwały Nr XXVII/309/2021 Rady Miasta 

Pruszcz Gdański z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu 

osłonowego dla mieszkańców Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w zakresie zmniejszenia 

odpłatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Określa się szczegółowe zasady realizacji Gminnego programu osłonowego dla mieszkańców 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w zakresie zmniejszenia odpłatności za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  zbieranymi  w  sposób  selektywny,  w  tym  zasady  ubiegania  się   

o pomoc finansową, wymagane dokumenty potwierdzające kryteria uprawniające do 

przyznania pomocy, sposób weryfikacji tych kryteriów po otrzymaniu wsparcia, wzór wniosku, 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia i nadzór nad jego wykonaniem powierza się Kierownikowi 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim we współpracy z Referatem 

Gospodarki Komunalnej oraz Referatem Podatków i Opłat Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 


